**Staff 6 (Orchestra):** Treble clef, common time. Dynamics: *sentite*, *p*.

## RECITATIVO

Soprani      *ppp*

Contralti      *Vespere autem facto, venit cum duo - de - cim. Et discubentibus eis, et manducantibus, ait*  
                *ppp*

Tenor      *Vespere autem facto, venit cum duo - de - cim. Et discubentibus eis, et manducantibus, ait*  
                *ppp*

Bassi      *Vespere autem facto, venit cum duo - de - cim. Et discubentibus eis, et manducantibus, ait*  
                *ppp*

*Vespere autem facto, venit cum duo - de - cim. Et discubentibus eis, et manducantibus, ait*

RECITATIVO

CRISTO      *Lento*

Amen di - co vo - bis, qui - a u -

Je - sus:

Je - sus:

Je - sus:

Je - sus:

*Lento*

nus ex vo - bis, tradet me,..... qui mandu - cat

*pp morendo*

c me - - - cum, qui mandu - cat me - - -  
 { *rall. e dim.*

*ANDANTE*  
 c - cum  
 Sop.  
 o Cont.  
 r Ten.  
 o Bassi  
 At il - li cœ - perunt contri - sta - ri, et di - cere  
 At il - li cœ - perunt contri - sta - ri et  
*ANDANTE*

At il - li cœ - perunt contri - sta - ri, et di - - - ce - re  
 At il - li cœ - perunt contri - sta - ri, et di - - - ce - re  
 et di - cere et di - ce - re et..... di - - - ce - re  
 di - cere..... et di - cere et di - - - ce - - re contri -

contri - sta - ri, et di - cere e - i sin - gu - la - - - tim:  
 contri - sta - ri, et di - cere e - i sin - gu - la - - - tim:  
 contri - sta - ri, et di - cere e - i sin - gu - la - - - tim:  
 sta - - - ri, et di - cere e - i sin - gu - la - - - tim:

*pp*  
 Num - quid e - - - go? singu - la - tim: Num - quid  
 Num - quid e - - - go? singu - la - tim: Num - quid  
 Numquid e - - - go? singu - la - tim: Numquid e - .  
 Num - quid e - - - go? singu - la - tim: Num - quid

e - - - go? Qui a - it il - - - lis:  
 e - - - go? Qui a - it il - - - lis:  
 - - - go? Qui a - it il - - - lis:  
 e - - - go? Qui a - it il - - - lis:

*ANDANTINO*

*pp*

*CRISTO*

*U-*

c - - nus ex duo - decim, qui in - tingit me - cum ma - num, qui intingit

mecum manum in ca - ti - no. Et filius quidem ho - minis

rall.

va - - dit, si - cut scriptum est, si - cut scriptum est de e - - o:

rall.

c. *Væ autem homini illi,*  
 {  
 f. *Væ autem homini illi,*  
 {  
 c. *Væ autem homini illi, per quem*  
 {  
 c. *filius hominis tradetur, per quem filius hominis tradetur!*  
 {

c      Me.lius illi e - rat si natus non fu . is - set

c      ho - mo il - le, si natus non fu.is.set ho.mo il - - le.

c

c

c

101642

Sop.

Cont.

Ten.

Bassi

Et manducantibus illis, accepit Jesus pa-nem;

et benedicens fregit et dedit eis, et a-it:

### I<sup>a</sup> CONSACRAZIONE

*LENTO*

CRISTO

Su-mite: hoc est corpus me-um.....

*LENTO*

*ppp con sentimento.*

Sop.

O Cont.. Et accepto calice, gratias agens dedit e - - - is: et biberunt ex illo omnes. Et ait

R Ten. Et accepto calice, gratias agens dedit e - - - is: et biberunt ex illo omnes. Et ait

O C Bassi Et accepto calice, gratias agens dedit e - - - is: et biberunt ex illo omnes. Et ait

Bassi Et accepto calice, gratias agens dedit e - - - is: et biberunt ex illo omnes. Et ait

**Et accepto calice, gratias agens dedit e - - - is: et biberunt ex illo omnes. Et ait**

**Hic est sanguis meus novi**

**2<sup>a</sup>. CONSACRAZIONE**

CRISTO

Hic est sanguis meus novi  
il - - - lis:  
te - - sta men - - - ti:  
**LAUDA SION**

c Qui pro mul - tis ef - fun -  
morendo

c de - - tur: A - - men di - co

c vo - - bis, quia jam ..... non bi - - bam de hoc ge - ni - mine

c vi - - tis us - que in di - em il - lum,cum

c il - - lud bi - bam no - - vum in regno De - - i. *rall.*  
p

Sop. *Lau - - da Si - - on*

Cont. *Lau - - da Si - on Sal -*

Ten. *Lau - - - da Si - - on*

Bassi *Lau - - - da Si - - on*

*Sal - va - to - rem!*

*Sal - va - to - rem!*

*Sal - - - va - to - - - rem!*

*Su - mite: hoc est corpus me - - - um.....*

101642

14 Sop. VIVO

R Cont.

Ten.

Bass.

VIVO

Et hymno dicto e - xi - e - runt in mon - - - tem O - li - va -

Et hymno dicto e - xi -

rum et hymno dicto e - xi -

e - runt in mon - - - tem O - li - va -

Et hymno dicto e - xi - e - runt in mon - - tem

Et hymno dicto e - xi - e - runt in mon - - tem O - li - va -

e - runt in montem O - li - va -

rum..... et hymno dicto e - xi - e - runt in mon - tem

O - li - va -

rum,  
rum, et hymno di cto e xi e runt in mon  
O li va rum, et hymno di cto e xi e runt in  
rum, et hymno di cto e xi e runt in

di cto e xi e runt in mon tem O li va  
tem O li va  
mon tem O li va  
e runt in mon tem..... O li va

- rum,  
- rum, et hymno di cto e xi  
- rum, et hymno di cto et hymno di cto  
- rum, et hymno di cto et hymno di cto

e - runt in mon - tem O - li - va - - -

et hymno di - - -

F e - - xi - - e - - - - runt.....

et hymno di - - cto

- rum, et hymno di - - cto

- cto Sal - - va - - to -

Lau - - da Si - - on Sal - - va - - to -

et hymno di - cto exi - e - runt in mon - - tem

- rem, lau - - da du - -

- rem. lau - - da du - -

- cem et pa - sto - - rem  
- cem et pa - sto - - rem  
**rall.**

**ff**  
in hym - nis et can - ti - cis,  
in hym - nis et can - ti - cis,  
in hym - nis et can - ti - cis,  
**ff** in hym - nis et can - ti - cis,  
**LARGO**

**LARGO**  
in hym - nis et can - ti - cis, in hym - nis et can - ti - cis,  
in hym - nis et can - ti - cis, in hym - nis et can - ti - cis,  
in hym - nis et can - ti - cis, in hym - nis et can - ti - cis,  
in hym - nis et can - ti - cis, in hym - nis et can - ti - cis,  
**Cornette**  
**ff LARGO**

in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et  
 in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et  
 in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et  
 in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hym-nis et  
 ecc.

can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hymnis et can - ti - cis,  
 can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hymnis et can - ti - cis,  
 can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hymnis et can - ti - cis,  
 can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hymnis et can - ti - cis,  
 can - ti - cis,      in hym-nis et can - ti - cis,      in hymnis et can - ti - cis,

et can - ti - cis .....  
 et can - ti - cis .....

*all'Ill<sup>o</sup> sig. Conte FRANCESCO LURANI, in segno di gratitudine*

## Parte seconda

# L'Orazione al Monte

CAPO XIV, VERSETTI 33-43

LO STORICO (*basso*) - CRISTO (*baritono*) e CORO

*ADAGIO*

Corni

*Viole*      *Fagotti*      *Corni*  
*pp*

*espressivo*      *Celli*

**LARGO**  
*Soprani*      *p*  
*Contralti*      *p*  
*Tenori*      *p*  
*Bassi*      *p*

Et as - sumit Petrum, et Ja co - bum, et Johan-nem se.cum:et..... cœ-pit pa - ve - re, et...  
 Et as - sumit Petrum, et Ja co - bum, et Johan-nem se.cum: et cœ - pit pave - re,..  
 Et as - sumit Petrum, et Ja - co - bum, et Johan-nem se.cum: et cœ - pit pave -  
 Et as - sumit Petrum, et Jaco - bum, et Johan-nem se.cum: et cœ - pit pave -  
**LARGO**

pp

... tae - de - - - re. Et a. it il - lis:  
 ... et tae - de - - - re. Et a. it il - lis:  
 - re, et tae - de - - - re. Et a. it il - lis:  
 - re, et tae - de - - - re. Et a. it il - lis:

*LENTO*  
CRISTO *con dolore*  
Baritono

Tri - stis est anima me - a..... usque ad mor - - tem:... su\_stine - te hic, et vi - gi -

*LENTO*

pp

c

- la - - - te, su - sti\_ne - te hic..... et vi.gi.la - - te.....

*ANDANTE*

LO STORICO  
Basso

*ANDANTE*

LO STORICO  
Basso